
Anneé universitaire : 

Spécialité : Mathématiques - Fillière : Mathématiques

Anneé d'étude : 3 eme Anneé  -  Semestre : 5

Examen de la matière : UD511 / Initiat à la Didactique Mathém

Section : 1  Groupe : 1

N° N°Ins Nom Prénom Exam Rattrap

1 D03/16/00463 ABABSA NADJAT 17.00

2 161635006891 ABDELHADI NASSIMA 15.00

3 161635003053 ABDENNEBI AZIZA 14.00

4 161635005648 ABDERRAOUF AMANI AFRAH 16.00

5 161635021713 ABDESSEMED IMENE 18.00

6 161635003664 AGLEF HOUDA 15.00

7 161635010988 AICHE MERZAKA 15.00

8 161635020692 AISSA MEBREK RANIA 18.00

9 161635006110 AKEL SARA 15.00

10 D03/16/00520 AKSA MOURAD 16.00

11 D03/16/00397 ALIANE HILAL 12.00

12 D03/16/00220 AMAIRI ASSIA 14.00

13 D03/16/00341 AMMARI HAMIDA 16.00

14 D03/16/00047 AMOURI SOUHILA 17.00

15 161635017780 AOUF RAYANE 15.00

16 161635030471 AOUFI DOUNYA 14.00

17 D03/16/00521 AOUINA ASMA 14.00

18 161635005767 AOURRA DJAMILA 15.00

19 161635009023 ARAR AFAF 20.00

20 161635017887 ATIA LOUBNA 18.00

21 D03/16/00486 ATTIA ABIR 15.00

22 D03/16/00505 ATTIA KHAWLA 16.00

23 05061775362 AYOU EL YAMINE 10.00

24 D03/16/00001 BACHIR KHAOULA 19.00

25 D03/15/00145 BECHKA AFAF 15.00

26 D03/13/00630 Behloul Hamza 15.00

27 161635030545 BEHLOUL RANIA 17.00

28 D03/17/00030 BEKHOUCHE AMIRA 19.00

29 D03/14/00318 BEKHOUCHE KARIMA 

30 161635006146 BELAGHMAS SOUFIANE 12.00

31 161635021508 BELBEDJ LEYLA 16.00

32 161635010309 BELKORICHI AIA 16.00

33 D03/16/00119 BELLOUFI AHLAM 16.00

34 D03/16/00221 BEN KHERROUR MESSAOUDA 15.00

35 161635031026 BENABDELAZIZ SELMA 17.00

36 D03/14/00076 BENABIDI ELKHANSA 14.00
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37 D03/15/00040 BENAGOUNE HIND

38 161635019287 BENAKKAF ABDELHAKIM 12.00

39 161635014173 BENALI CHEIMAA

40 161635010576 BENALIA SAIDA

41 D03/16/00736 BENBATTA SOUHEYLA 14.00

42 161635033096 BENCHAIBA WAFA 15.00

43 161635008698 BENCHERAB LOUBNA 20.00

44 161635018432 BENDAAS YOUGHOURTA 14.00

45 161635023043 BENGHEZAL RIMA 15.00

46 D03/15/00456 BENGUASMIA MOURAD 15.00

47 161635015567 BENMENNAA DALAL 17.00

48 D03/16/00088 BENNACER FARIDA 18.00

49 161635030175 BENNOUI HACEN 13.00

50 161635008310 BENOUMESSAD HADDA 15.00

51 161635005891 BENREGUIA DHIKRA 19.00

52 D03/16/00359 BENSBAA HOUSSAME 15.00

53 161635018333 BENTAYEB CHAHRAZED 17.00

54 D03/13/00408 BENYAHIA MERIEM 14.00

55 D03/16/00934 BENYOUCEF ESSAFIA 16.00

56 161635030430 BERKANI KHAWLA 16.00

57 D03/17/00024 BERROU FATIMA 17.00

58 D03/16/00252 BESSOUF SIHAM 18.00

59 D03/16/00315 BEY MOUNA 14.00

60 161635008706 BITAM LAILA 16.00

61 161635031073 BOUABDALLAH SOUMIA 18.00

62 161635013827 BOUAFIA AYA 15.00

63 D03/15/00579 BOUALI SABRINA 14.00

64 D03/16/00269 BOUALLEG SANA 15.00

65 161635008704 BOUAZIZ LIDIA 17.00

66 D03/16/00338 BOUBECHEL AYA 15.00

67 161635014461 BOUBECHICHE DJAHIDA 16.00

68 D03/14/00207 BOUDIAF SANA 14.00

69 161635011108 BOUDIB NASSIMA 18.00

70 161635033317 BOUFROUKH ZAHIA 15.00

71 161635011144 BOUHARKAT NOUR EL HOUDA 17.00

72 161635022452 BOUHARRA WAHIBA 17.00

73 D03/16/00405 BOUHRIK IBTISSAM 15.00

74 D03/16/00409 BOUKETIR SOMIA 18.00

75 161635005382 BOUKEZZI ASMA 18.00

76 161635031023 BOUKHAMA SELMA 18.00
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77 D03/16/00532 BOUZIDA SEID 14.00

78 05061775315 Chafai Hamza 13.00

79 161635006134 CHAGHI SAMIA

80 D03/16/00600 CHALEKH AYA 15.00

81 D03/16/00268 CHAREF KHODJA SAMIR 13.00

82 D03/16/00867 CHELEF SOUMIA 18.00

83 161635019362 CHELIHI NADJIBA 14.00

84 161635017717 CHEURFI ANFAL 17.00

85 161635016714 CHEURFI ANOUAR 15.00

86 161635014014 CHIBANE HAYAT 15.00

87 161635021770 CHOUFAOUI AICHA 20.00

88 161635011391 DAHMANE YOUSRA 15.00

89 161635003101 DAHMANI AMAR 18.00

90 161635011271 DAOUDI AIMEN 20.00

91 D03/16/00855 DEBACHE ASMA 17.00

92 D03/14/00498 DEBBACHE KHADIDJA 

93 161635003658 DEBIH HIBT EL RRAHMANE 16.00

94 161635018273 Dechache Halima 16.00

95 161635018429 DEMDOUM YASSAMINE 15.00

96 161635014194 DJEBBAR AICHA 16.00

97 161635010296 DJEHICHI Bouchra 19.00

98 161635010469 DJERIDI RACHA 18.00

99 161635008457 DJOUZA SARA 19.00

100 161635014470 DOUAK RIMA 18.00

101 161635011220 DOUMI YESMINE 15.00

102 161635017709 DRAA ILHAM 14.00

103 161635017809 DRAA SOUHEYLA 16.00

104 D03/16/00249 DRID ASMA 14.00

105 161635011961 FADEN ASSIA 18.00

106 D03/13/00327 Fantous Abderrahmane 13.00

107 161635014530 FELLAH AMIRA 20.00

108 161635029558 FELLOUSSI IHCENE 18.00

109 D03/14/00295 FILALI KHALED 15.00

110 D03/15/00705 FOUHAL KENZA 16.00

111 161635007150 GASMI INES 18.00

112 161635019921 GHAOUI BOCHRA 18.00

113 D03/10/00127 Ghodbane Sihem

114 161635010718 GOUIZI SOURIA 18.00

115 161635005914 GRADI RANIA 16.00

116 161635018822 GUERFI WARDA 19.00
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117 161635002536 GUIROUD REMAISSA 16.00

118 D03/16/00414 HADJ MOHAMED NESRINE 15.00

119 161635029713 HADJI IBTISSEM

120 161635020966 HADJI RAWIYA 19.00

121 161635018678 HADJIDJ CHIAMA 15.00

122 161635029486 HAMOUTA AMINA

123 161635003867 HAOUASSI CHAIMA 17.00

124 161635020133 HASSANI LIAMINE 13.00

125 D03/16/00464 HENINE HOUDA 13.00

126 161635013207 KARA WALID 15.00

127 D03/16/00488 KEBCH KAOUTHER 14.00

128 161635021807 KENOUZ MAROUA 17.00

129 D03/15/00301 KERKOURI SADDOK 14.00

130 161635031111 KHELIFI SANA 14.00

131 D03/16/00029 KHENFOUSSI KHEDIDJA 17.00

132 161635018840 LAHCENE HADDA 17.00

133 D03/15/00656 LAHLAH ROUFIA 15.00

134 D03/16/00923 LAMRAOUI BOUCHRA 13.00

135 D03/16/00178 LARIBI HADJER 16.00

136 161635017963 LITIM WASSILA 15.00

137 D03/16/00251 LOUCHENE HAFIDA 16.00

138 161635008913 LOUCHENE YOUSRA 15.00

139 161635023171 LOUNNAS YAMINA 14.00

140 161634074375 MAACHE AHLAM 16.00

141 161635012472 MAAMIR ACHWAK 19.00

142 161635014220 MAATALLAH ABIR 17.00

143 161635015586 MAATOUG MESSAOUD 13.00

144 D03/16/00420 MAAZIZ  ABLA 17.00

145 161635001847 MABROUKI OMAYMA 19.00

146 161635022080 MADJOUR CHAYMA 19.00

147 161635016703 MAHBOUB AHLEM 17.00

148 161635018255 MALKI BESMA 16.00

149 D03/16/E0752 MAMMERI WIAM 17.00

150 161635010405 MAROUF KHAOULA 17.00

151 161635030846 MEBARKIA ZEYNEB 15.00

152 D03/16/00419 MEBREK ASSIA 15.00

153 D03/14/00028 MECHENENE SIF EL ISLAM 15.00

154 161635029549 MEHARZI IBTISSAM 17.00

155 D03/16/00392 MERAH LOUBNA 13.00

156 161635021720 MERBAI DJIHANE 20.00
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157 161635340000 MERDJ NADJET 20.00

158 161635005811 MERGHEMI HANANE 17.00

159 161635016701 MESELLEM AMINA 16.00

160 D03/16/00829 MESSAMEH SOUHA 19.00

161 D031300249 MESSAOUDI KHAWLA

162 161635017712 METATHA AMANI 15.00

163 D03/16/00435 MEZHOUDA HOUDA 15.00

164 D03/15/00095 MEZIANI FAIZA 12.00

165 161635011105 MIDOUNE NOSSAIBA 17.00

166 161635010478 MIDOUNE RIFKA 17.00

167 161635017275 MOHAMMED CHERIF CHAIMA 15.00

168 161635011420 MOUGAS SARA 15.00

169 D03/15/00119 MOUMEN RADJOUA 14.00

170 161635011314 NACERI CHAIMA 20.00

171 161635011276 NEDJAA ISMAIL 13.00

172 161635001792 NOUI ASMA 16.00

173 161635011315 NOUIS SAFA 17.00

174 D03/16/00537 OUACHEM MAROUA 14.00

175 161635022801 OUADAH ADEL 13.00

176 D03/15/00101 OUAHAB SARA 16.00

177 161635014371 OUAZANI NESMA 18.00

178 161635022374 OUCHEN CHAHRAZAD 17.00

179 161635014025 OULMI KHOULOUD 15.00

180 D03/16/00903 OUSSAR CHAIMA 

181 D03/16/00109 OUSTANI FARHIA

182 D03/16/00581 RADJAI ZEYNEB 14.00

183 D03/16/00250 RAHMANI AHLEM 13.00

184 161635029515 RAHMANI ANIS 15.00

185 161635013244 REBAI SARRA 16.00

186 161635010994 ROUICHI MAROUA

187 161635019356 SAADA NADIA 15.00

188 161635023137 SAADA SABAH 16.00

189 161635020042 SAIDI CHAIMA 17.00

190 161635011267 SALHI ACHOUAK 19.00

191 D03/16/00465 SAOULI WISSAM 13.00

192 161635014350 SEKAKE NADJET 13.00

193 161635016955 SEKKIOU LINDA 19.00

194 D03/15/00515 SENOUCI IKRAM

195 161635021458 SERAI NOURELHOUDA 15.00

196 161635017682 SMAIAH AMIRA 16.00
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197 161635005727 SMAIRI BESMA 16.00

198 161635013154 TAKHNOUNI NOURELHOUDA 15.00

199 D03/16/00444 TEBABES BOCHRA 15.00

200 161635010620 TOUMI SAMIRA 19.00

201 161635020203 YAHIA CHERIF HINDA 16.00

202 161635016464 ZERAIB LAILA 16.00

203 161635006336 ZERGUINE TAOUS 18.00

204 161635013193 ZERMANE ROUMAYSSA 16.00

205 D03/16/00413 ZEROUAL NADINE 14.00

206 161635015168 ZEROUALI HASSNA 15.00

207 161635010517 ZIBAR RAYANE NOUR EL HOUDA 16.00

fellah moustafa 14.00
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Université hadj lakhdher Batna

Fillière : Mathématiques

Anneé d'étude : 3 eme Anneé

Le MODULE : UD511 Initiat à la Didactique Mathém

N° Nom Prénom Exam Rattrap

D03/16/00463 ABABSA NADJAT 17.00

161635006891 ABDELHADI NASSIMA 15.00

161635003053 ABDENNEBI AZIZA 14.00

161635005648 ABDERRAOUF AMANI AFRAH 16.00

161635021713 ABDESSEMED IMENE 18.00

161635003664 AGLEF HOUDA 15.00

161635010988 AICHE MERZAKA 15.00

161635020692 AISSA MEBREK RANIA 18.00

161635006110 AKEL SARA 15.00

D03/16/00520 AKSA MOURAD 16.00

D03/16/00397 ALIANE HILAL 12.00

D03/16/00220 AMAIRI ASSIA 14.00

D03/16/00341 AMMARI HAMIDA 16.00

D03/16/00047 AMOURI SOUHILA 17.00

161635017780 AOUF RAYANE 15.00

161635030471 AOUFI DOUNYA 14.00

D03/16/00521 AOUINA ASMA 14.00

161635005767 AOURRA DJAMILA 15.00

161635009023 ARAR AFAF 20.00

161635017887 ATIA LOUBNA 18.00

D03/16/00486 ATTIA ABIR 15.00

D03/16/00505 ATTIA KHAWLA 16.00

05061775362 AYOU EL YAMINE 10.00

D03/16/00001 BACHIR KHAOULA 19.00

D03/15/00145 BECHKA AFAF 15.00

D03/13/00630 Behloul Hamza 15.00

161635030545 BEHLOUL RANIA 17.00

D03/17/00030 BEKHOUCHE AMIRA 19.00

D03/14/00318 BEKHOUCHE KARIMA 

161635006146 BELAGHMAS SOUFIANE 12.00

161635021508 BELBEDJ LEYLA 16.00

161635010309 BELKORICHI AIA 16.00

D03/16/00119 BELLOUFI AHLAM 16.00

D03/16/00221 BEN KHERROUR MESSAOUDA 15.00

161635031026 BENABDELAZIZ SELMA 17.00

D03/14/00076 BENABIDI ELKHANSA 14.00

D03/15/00040 BENAGOUNE HIND



161635019287 BENAKKAF ABDELHAKIM 12.00

161635014173 BENALI CHEIMAA

161635010576 BENALIA SAIDA

D03/16/00736 BENBATTA SOUHEYLA 14.00

161635033096 BENCHAIBA WAFA 15.00

161635008698 BENCHERAB LOUBNA 20.00

161635018432 BENDAAS YOUGHOURTA 14.00

161635023043 BENGHEZAL RIMA 15.00

D03/15/00456 BENGUASMIA MOURAD 15.00

161635015567 BENMENNAA DALAL 17.00

D03/16/00088 BENNACER FARIDA 18.00

161635030175 BENNOUI HACEN 13.00

161635008310 BENOUMESSAD HADDA 15.00

161635005891 BENREGUIA DHIKRA 19.00

D03/16/00359 BENSBAA HOUSSAME 15.00

161635018333 BENTAYEB CHAHRAZED 17.00

D03/13/00408 BENYAHIA MERIEM 14.00

D03/16/00934 BENYOUCEF ESSAFIA 16.00

161635030430 BERKANI KHAWLA 16.00

D03/17/00024 BERROU FATIMA 17.00

D03/16/00252 BESSOUF SIHAM 18.00

D03/16/00315 BEY MOUNA 14.00

161635008706 BITAM LAILA 16.00

161635031073 BOUABDALLAH SOUMIA 18.00

161635013827 BOUAFIA AYA 15.00

D03/15/00579 BOUALI SABRINA 14.00

D03/16/00269 BOUALLEG SANA 15.00

161635008704 BOUAZIZ LIDIA 17.00

D03/16/00338 BOUBECHEL AYA 15.00

161635014461 BOUBECHICHE DJAHIDA 16.00

D03/14/00207 BOUDIAF SANA 14.00

161635011108 BOUDIB NASSIMA 18.00

161635033317 BOUFROUKH ZAHIA 15.00

161635011144 BOUHARKAT NOUR EL HOUDA 17.00

161635022452 BOUHARRA WAHIBA 17.00

D03/16/00405 BOUHRIK IBTISSAM 15.00

D03/16/00409 BOUKETIR SOMIA 18.00

161635005382 BOUKEZZI ASMA 18.00

161635031023 BOUKHAMA SELMA 18.00

D03/16/00532 BOUZIDA SEID 14.00

05061775315 Chafai Hamza 13.00

161635006134 CHAGHI SAMIA

D03/16/00600 CHALEKH AYA 15.00

D03/16/00268 CHAREF KHODJA SAMIR 13.00

D03/16/00867 CHELEF SOUMIA 18.00

161635019362 CHELIHI NADJIBA 14.00

161635017717 CHEURFI ANFAL 17.00



161635016714 CHEURFI ANOUAR 15.00

161635014014 CHIBANE HAYAT 15.00

161635021770 CHOUFAOUI AICHA 20.00

161635011391 DAHMANE YOUSRA 15.00

161635003101 DAHMANI AMAR 18.00

161635011271 DAOUDI AIMEN 20.00

D03/16/00855 DEBACHE ASMA 17.00

D03/14/00498 DEBBACHE KHADIDJA 

161635003658 DEBIH HIBT EL RRAHMANE 16.00

161635018273 Dechache Halima 16.00

161635018429 DEMDOUM YASSAMINE 15.00

161635014194 DJEBBAR AICHA 16.00

161635010296 DJEHICHI Bouchra 19.00

161635010469 DJERIDI RACHA 18.00

161635008457 DJOUZA SARA 19.00

161635014470 DOUAK RIMA 18.00

161635011220 DOUMI YESMINE 15.00

161635017709 DRAA ILHAM 14.00

161635017809 DRAA SOUHEYLA 16.00

D03/16/00249 DRID ASMA 14.00

161635011961 FADEN ASSIA 18.00

D03/13/00327 Fantous Abderrahmane 13.00

161635014530 FELLAH AMIRA 20.00

161635029558 FELLOUSSI IHCENE 18.00

D03/14/00295 FILALI KHALED 15.00

D03/15/00705 FOUHAL KENZA 16.00

161635007150 GASMI INES 18.00

161635019921 GHAOUI BOCHRA 18.00

D03/10/00127 Ghodbane Sihem

161635010718 GOUIZI SOURIA 18.00

161635005914 GRADI RANIA 16.00

161635018822 GUERFI WARDA 19.00

161635002536 GUIROUD REMAISSA 16.00

D03/16/00414 HADJ MOHAMED NESRINE 15.00

161635029713 HADJI IBTISSEM

161635020966 HADJI RAWIYA 19.00

161635018678 HADJIDJ CHIAMA 15.00

161635029486 HAMOUTA AMINA

161635003867 HAOUASSI CHAIMA 17.00

161635020133 HASSANI LIAMINE 13.00

D03/16/00464 HENINE HOUDA 13.00

161635013207 KARA WALID 15.00

D03/16/00488 KEBCH KAOUTHER 14.00

161635021807 KENOUZ MAROUA 17.00

D03/15/00301 KERKOURI SADDOK 14.00

161635031111 KHELIFI SANA 14.00

D03/16/00029 KHENFOUSSI KHEDIDJA 17.00



161635018840 LAHCENE HADDA 17.00

D03/15/00656 LAHLAH ROUFIA 15.00

D03/16/00923 LAMRAOUI BOUCHRA 13.00

D03/16/00178 LARIBI HADJER 16.00

161635017963 LITIM WASSILA 15.00

D03/16/00251 LOUCHENE HAFIDA 16.00

161635008913 LOUCHENE YOUSRA 15.00

161635023171 LOUNNAS YAMINA 14.00

161634074375 MAACHE AHLAM 16.00

161635012472 MAAMIR ACHWAK 19.00

161635014220 MAATALLAH ABIR 17.00

161635015586 MAATOUG MESSAOUD 13.00

D03/16/00420 MAAZIZ  ABLA 17.00

161635001847 MABROUKI OMAYMA 19.00

161635022080 MADJOUR CHAYMA 19.00

161635016703 MAHBOUB AHLEM 17.00

161635018255 MALKI BESMA 16.00

D03/16/E0752 MAMMERI WIAM 17.00

161635010405 MAROUF KHAOULA 17.00

161635030846 MEBARKIA ZEYNEB 15.00

D03/16/00419 MEBREK ASSIA 15.00

D03/14/00028 MECHENENE SIF EL ISLAM 15.00

161635029549 MEHARZI IBTISSAM 17.00

D03/16/00392 MERAH LOUBNA 13.00

161635021720 MERBAI DJIHANE 20.00

161635340000 MERDJ NADJET 20.00

161635005811 MERGHEMI HANANE 17.00

161635016701 MESELLEM AMINA 16.00

D03/16/00829 MESSAMEH SOUHA 19.00

D031300249 MESSAOUDI KHAWLA

161635017712 METATHA AMANI 15.00

D03/16/00435 MEZHOUDA HOUDA 15.00

D03/15/00095 MEZIANI FAIZA 12.00

161635011105 MIDOUNE NOSSAIBA 17.00

161635010478 MIDOUNE RIFKA 17.00

161635017275 MOHAMMED CHERIF CHAIMA 15.00

161635011420 MOUGAS SARA 15.00

D03/15/00119 MOUMEN RADJOUA 14.00

161635011314 NACERI CHAIMA 20.00

161635011276 NEDJAA ISMAIL 13.00

161635001792 NOUI ASMA 16.00

161635011315 NOUIS SAFA 17.00

D03/16/00537 OUACHEM MAROUA 14.00

161635022801 OUADAH ADEL 13.00

D03/15/00101 OUAHAB SARA 16.00

161635014371 OUAZANI NESMA 18.00

161635022374 OUCHEN CHAHRAZAD 17.00



161635014025 OULMI KHOULOUD 15.00

D03/16/00903 OUSSAR CHAIMA 

D03/16/00109 OUSTANI FARHIA

D03/16/00581 RADJAI ZEYNEB 14.00

D03/16/00250 RAHMANI AHLEM 13.00

161635029515 RAHMANI ANIS 15.00

161635013244 REBAI SARRA 16.00

161635010994 ROUICHI MAROUA

161635019356 SAADA NADIA 15.00

161635023137 SAADA SABAH 16.00

161635020042 SAIDI CHAIMA 17.00

161635011267 SALHI ACHOUAK 19.00

D03/16/00465 SAOULI WISSAM 13.00

161635014350 SEKAKE NADJET 13.00

161635016955 SEKKIOU LINDA 19.00

D03/15/00515 SENOUCI IKRAM

161635021458 SERAI NOURELHOUDA 15.00

161635017682 SMAIAH AMIRA 16.00

161635005727 SMAIRI BESMA 16.00

161635013154 TAKHNOUNI NOURELHOUDA 15.00

D03/16/00444 TEBABES BOCHRA 15.00

161635010620 TOUMI SAMIRA 19.00

161635020203 YAHIA CHERIF HINDA 16.00

161635016464 ZERAIB LAILA 16.00

161635006336 ZERGUINE TAOUS 18.00

161635013193 ZERMANE ROUMAYSSA 16.00

D03/16/00413 ZEROUAL NADINE 14.00

161635015168 ZEROUALI HASSNA 15.00

161635010517 ZIBAR RAYANE NOUR EL HOUDA 16.00
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